

PPc-I-dp. 113 /19

Płock, dnia 06 lutego 2019 roku

URZĄD GMINY STARA BIAŁA  
WPŁYNĘŁO

12. 02. 2019

SSC z załącznikami  
podpis 5520.10.2019

**Pan Sławomir Wawrzyński**  
**Wójt Gminy Stara Biała**

Zgodnie z Zarządzeniem nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 czerwca 2016 roku w okresie od stycznia 2018 roku do końca czerwca bieżącego roku Dzielnicowi z Posterunku Policji w Starej Białej realizują plany działań priorytetowych dla poszczególnych rejonów.

Celem działań priorytetowych jest wskazanie istotnych problemów w danym rejonie oraz dążenie do skutecznej eliminacji zagrożenia bądź jego zminimalizowania.

Działania podjęte w ramach realizacji planu mają również za zadanie zwiększenie kontaktów dzielnicowych z mieszkańcami, jak również skuteczne współdziałania z lokalnym społeczeństwem na rzecz poprawy bezpieczeństwa w danym rejonie.

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Starej Białej informacji na temat realizowanych planów działań priorytetowych dzielnicowych

#### **1. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 33 - asp. Krzysztof Malanowski**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2019 roku do 30-06-2019 roku jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miejscowości Maszewo Duże i Maszewo gm. Stara Biała w aspekcie zagrożenia jakie stwarzają psy biegające bez nadzoru właścicieli przy jednoczesnej kontroli wywiązywania się z obowiązku corocznego szczepienia czworonogów przeciwko wściekliznie oraz wyeliminowanie przypadków bezpańsko biegających psów.

W związku z powyższym dzielnicowy asp. Krzysztof Malanowski zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemieszczających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

W sytuacji ujawnienia naruszenia ładu i porządku publicznego zareagujmy. Przede wszystkim należy powiadomić Policję bądź skontaktować się bezpośrednio z dzielnicowym.

#### **2. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 34 - asp. Andrzej Joniak**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2019 roku do 30-06-2019 roku jest wyeliminowane zjawiska niedopełnienia obowiązku umieszczenia w odpowiednim miejscu tabliczki z numerami porządkowymi nieruchomości lub nieczytelne jej oznaczenie na terenie miejscowości Nowe Proboszczewice ul. Świerkowa i Jaśminowa

W sytuacji ujawnienia naruszenia ładu i porządku publicznego zareagujmy. Przede wszystkim należy powiadomić Policję bądź skontaktować się bezpośrednio z dzielnicowym.

### **3. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 40 – mł. asp. Tomasz Zemło**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2019 roku do 30-06-2019 roku jest objęcie szczególnym nadzorem terenu pustostanu po byłej masarni „Polandia” w miejscowości Mańkowo gmina Stara Biała, gdzie dochodzi do gromadzenia się młodzieży, spożywania alkoholu, zakłóceń porządku publicznego, zaśmiecania, popełniania przez małoletnich sprawców czynów zabronionych.

W sytuacji ujawnienia naruszania ładu i porządku publicznego zareagujemy. Przede wszystkim należy powiadomić Policję bądź skontaktować się bezpośrednio z dzielnicowym.

Za okazaną pomoc z góry dziękuję.

KIEROWNIK  
Posterunku Policji w Starej Białej  
KWP w Pocku  
asp. *Magdalena Kumsańska*